
Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Bruntál

Veřejná zakázka malého rozsahu na poskytování komplexních telekomunikačních

služeb pro Město Bruntál

Obecné

Dovolujeme si Vás pozvat k účasti ve výběrovém řízení, které se uskuteční formou on-line elektronické nákupní

aukce na adrese https://mubruntal.proebiz.com dne 01. 06. 2016 v 08:30.

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách v platném znění., vedenou pod evidenčním číslem: VZMR/008/2016/Sl.

V případě Vašeho zájmu si prostudujte předmět, zadávací podmínky, další ustanovení, harmonogram a Pravidla

on-line výběrových řízení PROe.biz.

Přihlášeným účastníkům bude dle harmonogramu zaslán desetimístný přístupový klíč.

Bruntál, dne: 12. 05. 2016 v 08:30

Město Bruntál

Ing. Petr Rys, MBA

telefon:+420 554 706 360

email: petr.rys@mubruntal.cz

Kontaktní osoba vyhlašovatele:

Petr Chlápek

telefon: +420 554 706 254

email: petr.chlapek@mubruntal.cz

- 1 -

https://mubruntal.proebiz.com
mailto:petr.rys@mubruntal.cz
mailto:petr.chlapek@mubruntal.cz


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Bruntál

Veřejná zakázka malého rozsahu na poskytování komplexních telekomunikačních

služeb pro Město Bruntál

Předmět

Předmětem veřejné zakázky je poskytování mobilních telekomunikačních služeb, fixního připojení a fixních

telekomunikačních služeb pro Město Bruntál a jeho vybrané příspěvkové organizace.

Poptávané připojení a všechny související služby odpovídají aktuálnímu systémovému vybavení zadavatele.

Předpokládaný objem zakázky je 800 000,- Kč bez DPH za 36 měsíců.

Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel (fixních i mobilních), realizací zakázky nesmí být nijak

omezen provoz zadavatele a rozsah poskytovaných služeb.

Uchazeč v nabídce uvede konkrétní návrh postupu případného přenosu čísel, včetně termínového harmonogramu

(formou přílohy v prostředí e-aukce).

Platnost stávající smlouvy se stávajícím dodavatelem končí dne 12. 8. 2016.

Technická specifikace:

Hlasové a datové služby v mobilní + pevné telefonní síti

Zadavatel požaduje:

• nastavení fakturačního období v intervalu od prvního do posledního dne kalendářního měsíce

• bezplatně aktivovaný elektronický přístup k účtu, elektronickým výpisům (včetně detailních)

• bezplatnou změnu fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy)

• maximální dostupnost a spolehlivost služeb, garance servisní podpory do 12 hod od nahlášení poruchy

• garanci totožných podmínek u dodatečně zřizovaných telefonních čísel

• zabezpečení zákaznické podpory formou bezplatného telefonického spojení na operátora

• vytvoření fixně-mobilní a mobilně-fixní VPN, v rámci této VPN nebude účtováno hovorné

• tarifikační periodu 1+1 u mobilního i fixního volání

Hlasové a datové služby v pevné síti

Zadavatel požaduje:

•      řešení na stávajícím systémovém vybavení zadavatele (viz příloha č. 3 - Topologie telekomunikační

infrastruktury Bruntál)

•      zřízení všech nových hlasových i datových služeb (připojení) za cenu maximálně 1,- Kč

•      bezplatné zrušení, převod, nepotřebných hlasových i datových služeb (připojení) po dobu platnosti smlouvy

• zabezpečení provozu a proaktivního dohledu linky tísňového volání 156 (tato linka je umístěna na adrese

nám. Míru 70/1, 792 01 Bruntál, a je jako hlavní číslo ISDN 2 na digitálním výstupu koncového zařízení NT+)

•       zajištění vnitrostátních hovorů do sítí všech veřejných operátorů: místních, dálkových a do sítí mobilních

operátorů, zajištění hovorů do neveřejných telekomunikačních sítí (např. 95, 972, 973, 974), zajištění

mezinárodních hovorů do pevných a mobilních sítí

•       zadavatel nepřipouští variantu technického řešení pomocí VoIP

Mobilní služby

Zadavatel a jeho příspěvkové organizace vlastní a provozuje aktuálně 97 ks SIM karet, zadavatel uvádí, že počty

SIM nejsou konstantní a během doby plnění může být jejich počet měněn. Zadavatel se nezavazuje výše uvedený

počet SIM karet dodržet, jejich počet je proměnlivý dle potřeb a možností zadavatele a jeho příspěvkových

- 2 -



organizací.

V prostředí e-aukční síně vyjadřuje součet položek s pořadovým číslem 15. až 28. model přibližné měsíční

fakturace za Mobilní služby. Přehled položek, včetně pořadových čísel, je uveden rovněž v části Předmět, této

výzvy.

Zadavatel se zavazuje k minimálnímu odběru ve výši 90% z částky vyjadřující součet položek s pořadovým číslem

15. až 28. Mobilní služby.

Zadavatel požaduje:

•      u vybraných čísel (tato čísla budou poskytnuta vítězi VZ) zajistit službu prioritního (upřednostněného)

volání (aktuálně se jedná o sedm tel. čísel, které tuto službu využívají)

•      hardwarový budget na obnovu telefonních přístrojů a příslušenství, ve výši 180 000,- Kč vč. DPH/36 měsíců,

který bude možno čerpat kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy

•       pevně stanovenou cenu za tarif bez volných jednotek ve výši 1 Kč/SIM

•       bezplatnou výměnu SIM karet, bezplatnou aktivaci SIM karet,  bezplatnou dočasnou deaktivaci SIM karet

(minimálně na šest měsíců)

•       bezplatné dodání nově aktivovaných i obměněných SIM karet do sídla zadavatele v jakémkoliv množství

•       bezplatné dodání hardwaru při využití hardwarového budgetu do sídla zadavatele v jakémkoliv množství

•       bezplatné přenesení telefonních čísel

•       zajištění mobilních hlasových služeb

•       zajištění textových služeb

•       zajištění multimediálních služeb

•       zajištění mobilních datových služeb

•       zajištění roamingových služeb a odchozích hovorů do mezinárodních mobilních i pevných sítí

•       maximální dostupnost a spolehlivost služby

•       snížení rychlosti připojení na rychlost min. 32kb/s po vyčerpání datového limitu (FUP)

Předmětem aukce jsou následující položky:

Pořadí Název položky MJ Množství

001.

FIXNÍ PŘÍPOJENÍ A SLUŽBY

002.

Digitální linka ISDN30 + provolbový blok 1000

Bližší specifikace položky

Digitální linka ISDN30 je zřízena na adrese Nádražní 994/20, 792 01

Bruntál

Kč/linka 1.00

003.

Digitální linka ISDN2

Bližší specifikace položky

Digitální linka ISDN2 je zřízena na adrese:

1 ks - Partyzánská 275/55, 792 01 Bruntál

1 ks - nám. Míru 70/1, 792 01 Bruntál

Kč/linka 2.00

004.

Digitální linka ISDN2 + provolbový blok 10

Bližší specifikace položky

Digitální linka ISDN2 s provolbovým blokem 10 je zřízena na adrese

Požárníků 130/10, 792 01 Bruntál

Kč/linka 1.00

005.

Provolbový blok 10 k digitální lince ISDN2

Kč/ks 1.00

006.

Provolbový blok 100 k digitální lince ISDN2

Kč/ks 1.00

007.

Přípojka (HTS)

Bližší specifikace položky

3 ks - Přípojka - na adrese Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál

1 ks - Přípojka - na  adrese Partyzánká 1461/49, 792 01 Bruntál

Kč/linka 4.00

008.

Internet ADSL/VDSL

Bližší specifikace položky

1 ks - Internet ADSL/ VDSL na adrese Nádražní 994/20, 792 01

Kč/linka 2.00

- 3 -



Bruntál

1 ks - Internet ADSL/ VDSL na adrese Požárníků 130/10, 792 01

Bruntál

009.

Pevná IP adresa (u ADSL/VDSL) - měsíční poplatek

Kč/ks 1.00

010.

Volání do pevných sítí v ČR

Bližší specifikace položky

Volání místní, dálkové, do hlasové schránky, do neveřejných

telefonních sítí

Kč/min 4 700.00

011.

Volání do mobilních sítí v ČR

Kč/min 150.00

012.

Mezinárodní volání do pevných sítí v rámci EU

Kč/min 60.00

013.

Mezinárodní volání do mobilních sítí v rámci EU

Kč/min 60.00

014.

MOBILNÍ SLUŽBY

015.

Tarif bez volných jednotek - cena volání do všech pevných a

mobilních sítí v ČR

Bližší specifikace položky

Zadavatel a jeho PO poptává 65 ks SIM karet s tarifem bez volných

jednotek, přibližné měsíční množství

provolaných jednotek (minut) odpovídá poptávanému množství.

Kč/min 4 800.00

016.

Tarif bez volných jednotek - cena sms do mobilních sítí v ČR

Bližší specifikace položky

Zadavatel a jeho PO poptává 65 ks SIM karet s tarifem bez volných

jednotek, přibližné měsíční množství

vyčerpaných jednotek (SMS zpráv) odpovídá poptávanému množství.

Kč/SMS 970.00

017.

Střední tarif 300/100 - cena tarifu

Bližší specifikace položky

Střední tarif 300/100 s kreditem 300 min na volání do všech

mobilních a pevných sítí v ČR a 100 SMS do všech mobilních sítí v ČR.

U tohoto tarifu zadavatel požaduje převod nevyčerpaných volných

jednotek do následujícího zúčtovacího období, a to

minimálně do množství volných jednotek odpovídajících jednomu

zúčtovacímu období.

Kč/tarif 20.00

018.

Střední tarif 300/100 - cena volání do všech pevných a mobilních sítí

v ČR po vyčerpání kreditu 300 min

Kč/min 1.00

019.

Střední tarif 300/100 - cena SMS do všech mobilních sítí v ČR po

vyčerpání kreditu 100 SMS

Kč/SMS 1.00

020.

Neomezený tarif

Bližší specifikace položky

Tarif bez omezení jednotek na volání v rámci ČR do všech mobilních i

pevných sítí a bez omezení počtu odeslaných SMS do všech

národních mobilních sítí. Mobilní data nejsou součástí tarifu.

Kč/tarif 12.00

021.

Cena MMS do mobilních sítí v ČR

Kč/MMS 25.00

022.

Mobilní data pro použití v mobilních telefonech i modemech s

minimálním FUP 200 MB

Kč/tarif 10.00

023.

Mobilní data pro použití v mobilních telefonech i modemech s

minimálním FUP 1,5 GB

Kč/tarif 5.00

024.

Mobilní data pro použití v mobilních telefonech i modemech s

minimálním FUP 3 GB

Kč/tarif 3.00

025.

Mobilní data pro použití v mobilních telefonech i modemech s

minimálním FUP 10 GB

Kč/tarif 1.00

- 4 -



026.

Mezinárodní volání do pevných a mobilních sítí členských států EU

Kč/min 40.00

027.

Mezinárodní SMS do mobilních sítí členských států EU

Kč/SMS 20.00

028.

Mezinárodní MMS do mobilních sítí členských států EU

Kč/MMS 5.00

Zadavatel požaduje, aby uchazeči zadali v vstupním kole hodnoty u každé z položek. Pokud tak neučiní nebo

nebudou respektovat zadání ceny za požadovanou měrnou jednotku (MJ) budou z e-aukce vyřazeni.

V případě potřeby bližší specifikace se, prosím, obraťte na zadavatele elektronického výběrového řízení.

Volitelné podmínky:

Nejsou definovány žádné volitelné podmínky.

- 5 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Bruntál

Veřejná zakázka malého rozsahu na poskytování komplexních telekomunikačních

služeb pro Město Bruntál

Přílohy

1. Příloha výzvy - Příloha_č.1_-_Čestné_prohlášení_-_o_splnění_zákl._kval._

předpokladů.doc

2. Příloha výzvy - Příloha_č.2_-_Čestné_prohlášení_-_ekonomická_a_finančn

í_způsobilost.doc

3. Příloha výzvy - Příloha_č.3_-_Topologie_telekomunikační_infrastruktury_

Bruntál.jpg

4. Příloha výzvy - Příloha_č.4_-_Příspěvkové_organizace_Města_Bruntálu.xls

x

- 6 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Bruntál

Veřejná zakázka malého rozsahu na poskytování komplexních telekomunikačních

služeb pro Město Bruntál

Zadávací podmínky

1) Cenu jednotlivých položek předmětu plnění uvádějte v Kč bez DPH za množství stanovené v MJ. Cena musí

zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou objednaného zboží a služeb do sídla zadavatele.

2) Splatnost faktur 14 dnů  ode dne doručení (zpřístupnění) faktury zadavateli.

Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně dodaných služeb. Faktura musí obsahovat podrobný rozpis

jednotlivých služeb, včetně celkových objemů.

3) Dodavatel se zavazuje umožnit všem příspěvkovým organizacím zadavatele (viz. příloha č. 4) odebírat služby

dle vysoutěžených podmínek v rámci veřejné zakázky. Tento závazek bude zohledněn v rámcové smlouvě

(včetně požadovaného návrhu smlouvy) ve formě výčtu těchto příspěvkových organizací. Na tyto subjekty se

vztahují vysoutěžené podmínky, a současně umožňují přistoupit kterékoliv příspěvkové organizaci z výčtu,

kdykoliv po dobu trvání smlouvy. Dodavatel sjednává smlouvy s přistupujícími příspěvkovými organizacemi

individuálně.

4) Předpokladem uzavření smlouvy je splnění následujícího:

Základní kvalifikační předpoklady

a) Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů podepsaným

čestným prohlášením.

Splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokazuje předložením čestného prohlášení podepsaného

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč

splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované veřejným zadavatelem (Příloha č. 1),

b) Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který v nabídce doloží:

- kopii výpisu z obchodního rejstříku ne staršího jak 90 dnů k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno

splnění kvalifikace, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,

- kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

c)Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč doložením seznamu minimálně 3 významných služeb

realizovaných uchazečem za poslední 3 roky s minimální měsíční fakturací 25 tis. Kč za mobilní a fixní služby, s

uvedením jména a kontaktu na odběratele.

d) Předložením Čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (Příloha č.

2),

e) Doložení návrhu rámcové kupní smlouvy, která musí být podepsána jednatelem firmy v souladu se způsobem

jednání uvedeném v obchodním rejstříku, či jiné obdobné evidenci nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

Návrh smlouvy musí obsahovat všechny požadavky zadavatele uvedené v rámci veřejné zakázky.

Splnění podmínek uvedených pod písmeny a) až e) prokáže uchazeč formou vložení naskenovaných příloh, které

vloží přímo v prostředí e-aukce prostřednictvím odkazu "přílohy účastníka". Přílohy lze vložit v prosté kopii ve

formátu pdf, případně v jiném formátu, který neumožňuje provádění změn a úprav dokumentu.  Požadované

přílohy je nutno vložit nejpozději do ukončení vstupního kola. Veškeré přílohy vkládané uchazečem

musí být podepsány jednatelem firmy v souladu se způsobem jednání uvedeném v obchodním

rejstříku, či jiné obdobné evidenci. 

f) Garance ceny a vysoutěžených podmínek od ukončeného výběrového řízení po dobu platnosti smlouvy. Tato

podmínka bude uvedena v návrhu smlouvy.

- 7 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Bruntál

Veřejná zakázka malého rozsahu na poskytování komplexních telekomunikačních

služeb pro Město Bruntál

Další ustanovení

Doba a místo plnění:

Počátek realizace zakázky zadavatel předpokládá od 12. srpna 2016 na období 36 měsíců. Místem plnění zakázky

je sídlo zadavatele - Nádražní 994/20, 79201 Bruntál.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů a výběrové řízení zrušit.

Zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění.

- 8 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Bruntál

Veřejná zakázka malého rozsahu na poskytování komplexních telekomunikačních

služeb pro Město Bruntál

Kriteriální hodnocení

Pro multikriteriální vyhodnocení pořadí účastníků výběrového řízení jsou použity následující vzorce:

a) v případě, že nejvhodnější nabídka = minimální hodnota

( minimální nabídka / nabídka účastníka ) * váha (%)

b) v případě, že nejvhodnější nabídka = maximální hodnota

( maximální hodnota / nabídka účastníka ) * váha (%)

Do multikriteriálního hodnocení bude zahrnuto:

Fixní připojení a služby Váha: 40.00 Povaha: klesající

Mobilní služby Váha: 60.00 Povaha: klesající

- 9 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Bruntál

Veřejná zakázka malého rozsahu na poskytování komplexních telekomunikačních

služeb pro Město Bruntál

Harmonogram

Po přihlášení uchazeče k elektronické aukci mu bude odeslán desetimístný přístupový klíč.

Vstupní kolo

17. 05. 2016 v 08:00 bude zpřístupněn eAukční portál pro zadávání vstupních nabídek, přičemž každý uchazeč

vidí jen svou nabídku. V tomto kole mohou uchazeči své nabídky a volitelné podmínky libovolně měnit.

V tomto kole uchazeč vloží naskenované přílohy, přímo v prostředí e-aukce prostřednictvím odkazu "přílohy

účastníka". Přílohy lze vložit v prosté kopii ve formátu pdf, případně v jiném formátu, který neumožňuje

provádění změn a úprav dokumentu.  Požadované přílohy je nutno vložit nejpozději do ukončení vstupního kola.

Veškeré přílohy vkládané uchazečem musí být podepsány jednatelem firmy v souladu se způsobem jednání

uvedeném v obchodním rejstříku, či jiné obdobné evidenci.

Kontrolní kolo

Od 27. 05. 2016 v 08:00 do 01. 06. 2016 v 08:30 proběhne Kontrolní kolo, které slouží pro formální

kontrolu nabídek ze strany zadavatele. Po dobu tohoto kola uchazeči nemohou své nabídky nijak měnit.

Aukční kolo

01. 06. 2016 v 08:30 bude elektronická aukce zahájena a všem uchazečům se zobrazí nejnižší cenová nabídka

(u každé položky), nejnižší celková nabídka pomocného výpočtu u jednotlivých skupin (každá skupina

samostatně), nejvyšší dosažený počet bodů a celkové pořadí dle dosaženého počtu bodů. Po dobu 00 hod. 15

min. mají jednotliví uchazeči možnost své nabídky ještě upravovat (pouze směrem dolů). Nová cenová nabídka

položky může být shodná se stávající minimální cenou dané položky, ale není možné dorovnat nejnižší celkovou

nabídku u pomocného výpočtu u jednotlivých skupin (každá skupina samostatně) ani nejvyšší dosažený počet

bodů v multikriteriálním honocení. Systém na toto automaticky upozorní.

Minimální krok snížení cenové nabídky

Cenovou nabídku položky je možno snižovat minimálně o 0.10 %.

Minimální krok se vztahuje ke stávající hodnotě položky, kterou daný uchazeč požaduje změnit (tj. porovnává se s

předchozí hodnotou této položky u daného uchazeče).

Maximální krok snížení cenové nabídky

Cenovou nabídku položky je možno snižovat maximálně o 30.00 %.

Maximální krok se vztahuje k nejnižší možné hodnotě položky, kterou daný uchazeč požaduje změnit (tj.

porovnává se s aktuální nejnižší možnou hodnotou této položky u všech uchazečů).

 Prodlužování

Aukční kolo bude prodlouženo o 1 min. při jakékoliv změně ceny v poslední 1 min.

Platnost přístupových klíčů

Přístupové klíče expirují za 30 dní. Po této době již nebude možné se do eAukční síně přihlásit. Pokud máte zájem

o vytištění vašeho protokolu o účasti v eAukci a historie eAukčního případu, doporučujeme vytištění provést

neprodleně po ukončení elektronické aukce.

Zadavatel má právo v případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení

elektronické aukce.

- 10 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Bruntál

Veřejná zakázka malého rozsahu na poskytování komplexních telekomunikačních

služeb pro Město Bruntál

Pravidla

PRAVIDLA ELEKTRONICKÝCH AUKCÍ PROEBIZ

- si můžete zobrazit po odkliknutí na Pravidla elektronických aukcí PROebiz

- 11 -

https://mubruntal.proebiz.com/dokumenty/openRules.php?language=cz&id_aukce=747


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Bruntál

Veřejná zakázka malého rozsahu na poskytování komplexních telekomunikačních

služeb pro Město Bruntál

Kontakty

Vyhlašovatelem výběrového řízení je:

Město Bruntál

Nádražní 994/20

792 01  Bruntál

Česká republika

Kontaktní osoba vyhlašovatele:

Petr Chlápek

telefon: +420 554 706 254

email: petr.chlapek@mubruntal.cz

Veškeré dotazy k předmětu elektronického výběrového řízení Vám zodpoví:

Petr Chlápek

telefon: +420 554 706 254

email: petr.chlapek@mubruntal.cz

Veškeré dotazy k technickému zabezpečení elektronického výběrového řízení Vám zodpoví:

Hotline Proe.biz

tel: +420 596 116 741

tel: +420 724 081 932

email: hotline@proe.biz

- 12 -

mailto:petr.chlapek@mubruntal.cz
mailto:petr.chlapek@mubruntal.cz


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Bruntál

Veřejná zakázka malého rozsahu na poskytování komplexních telekomunikačních

služeb pro Město Bruntál

Přihláška

Pro účast v elektronické aukci je nutné vyplnit přihlášku, kterou si můžete zobrazit ZDE.

Přihlášeným uchazečům bude dle harmonogramu zaslán desetimístný přístupový klíč.

Nezapomeňte si před přihlášením zkontrolovat nastavení vašeho prohlížeče.

Více informací najdete v "Návod".

- 13 -

https://mubruntal.proebiz.com/formulare/zadost.php?id_aukce=747


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Bruntál

Veřejná zakázka malého rozsahu na poskytování komplexních telekomunikačních

služeb pro Město Bruntál

Návod

TECHNICKÉ NÁROKY eAUKČNÍHO SW PROEBIZ

Váš počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast je nutné mít v počítači nainstalovaný jeden

z podporovaných webových prohlížečů:

- Microsoft Internet Explorer verze 9.0 a vyšší

- Mozilla Firefox 13.0 a vyšší

- Google Chrome

Dále je nutné mít nainstalovaný Adobe Flash Player (http://get adobe.com/flashplayer), v internetovém prohlížeči

povolena vyskakovací okna, javascript a zapnuty cookies. Návod jak povolit cookies v internetovém prohlížeči

naleznete na http://proebiz.com/podpora.

JAK SE PŘIHLÁSÍTE DO ELEKTRONICKÉ AUKCE

V sekci PŘIHLÁŠKA této pozvánky klikněte na ZDE. Dostanete se do přihlášky. Zde potvrďte souhlas s Pravidly

elektronických aukcí PROebiz, vyplňte požadované údaje a přihlášku odešlete. Tímto je vaše společnost do

elektronické aukce přihlášena.

Součástí Přihlášky je zvolení přístupového jména a hesla (min. délka přístupového jména i hesla je 8 znaků).

Pomocí těchto údajů můžete následně (po doručení klíče) vstoupit do eAukční síně. Doporučujeme zvolit si

zapamatovatelné jméno i heslo V přístupových údajích není možné používat diakritická znaménka a mezery.

Své přístupové údaje si zapamatujte!

JAK VSTOUPIT DO eAUKČNÍ SÍNĚ

Pro vstup do eAukční síně použijte internetový odkaz (adresu) v části OBECNÉ této Výzvy k účasti. Kliknutím na

něj se otevře internetový prohlížeč na adrese eAukční síně vyhlašovatele. Budete vyzváni k zadání přístupových

údajů (jména, hesla – zvolíte si sami v přihlášce a klíče – bude vám doručen emailem). Pokud tyto údaje zadáte

správně (heslo i klíč jsou skryty), proběhne autentifikace a otevře se vám eAukční síň. Desetimístný klíč lze

kopírovat (např. pomocí kláves Ctrl+C) z e-mailu a následně vložit do příslušného políčka (Ctrl+V). Do eAukční

síně se nedá vstoupit před začátkem eAukce (začátkem bývá obvykle Vstupní kolo).

V případě jakýchkoli komplikací kontaktujte, prosím, administrátora. Kontakt na něj najdete v části KONTAKTY.

JAK SE Z eAUKČNÍ SÍNĚ ODHLÁSIT

Odhlášení provedete pomocí tlačítka LOGOUT, které se nachází v pravém horním rohu eAukční síně. Pokud

odhlášení provedete zavřením okna Internetového prohlížeče, do eAukční síně se bude možné znova přihlásit až

za 1 minutu.

CO MŮŽETE VE VSTUPNÍM KOLE

Vstupní kolo slouží k zadání vstupních cenových nabídek a volitelných podmínek. V tomto kole si můžete

prohlédnout a vyzkoušet práci v eAukčním prostředí. Zvláště se soustřeďte na čas do konce kola. Tento časový

údaj se mění obvykle v rozmezí 3 - 5 sekund (pokud do ukončení kola zbývá méně než 24 hodin). Pokud se tak

neděje, pravděpodobně máte přerušené spojení a bude potřeba se do eAukční síně znovu přihlásit.

V tomto kole je vaší povinností zadat vstupní cenové nabídky. Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ

POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER! Ve Vstupním kole je možné ceny i volitelné podmínky libovolně měnit a

upravovat. Uvidíte jen své cenové nabídky.

Volitelné podmínky zadáváte (vyplňujete) kliknutím na řádek dané podmínky v pravém sloupci (pokud není

podmínka vyplněna, je zobrazeno v daném políčku slovo změnit nebo je políčko prázdné).

- 14 -

http://get.adobe.com/flashplayer
http://proebiz.com/podpora


CO MŮŽETE V KONTROLNÍM KOLE

Kontrolní kolo slouží pro kontrolou nabídek vyhlašovatelem, popř. předběžné vyhodnocení, testování vzorů apod.

V tomto kole nemohou uchazeči provádět žádné úpravy ani vkládat nové nabídky. Je možné využít Chatové

komunikace.

CO MŮŽETE V AUKČNÍM KOLE

V Aukčním kole již můžete upravovat své cenové nabídky pouze směrem dolů (nákupní elektronická aukce).

Vaše nová cenová nabídka položky nemůže být shodná se stávající minimální cenou v dané položce.

V průběhu elektronické aukce řízení prosím sledujte:

čas do konce kola - jehož změna potvrzuje váš kontakt s eAukčním systémem

V případě, že se čas zastaví, stiskněte klávesu F5 pro obnovení síně.

komunikace s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Zde můžete online komunikovat s

administrátorem.

Celý průběh elektronické aukce od odeslání Výzev k účasti až po ukončení je zaprotokolován do historie. Veškeré

prováděné operace jsou zaznamenávány s přesností na sekundy. Po ukončení elektronické aukce vám bude

nabídnuta možnost zobrazení historie a protokol vaší účasti.

Aukční kolo bývá obvykle prodlužováno. Bližší informace o prodloužení naleznete s části HARMONOGRAM.

V PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽÍ V PRŮBĚHU ELEKTRONICKÉ AUKCE SE OBRACEJTE NA

ADMINISTRÁTORA. SPOJENÍ NA NĚJ NALEZNETE V ČÁSTI KONTAKTY.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

- 15 -

http://www.tcpdf.org

